

Cahoma Holding ApS

Lufthavnsvej 8, 6580 Vamdrup

CVR-nr. 32 28 19 07

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022

Dirigent:

.....
Inge-Lise Holstein-Magnussen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Cahoma Holding ApS
Adresse, postnr., by	Lufthavnsvej 8, 6580 Vamdrup
CVR-nr.	32 28 19 07
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Inge-Lise Holstein-Magnussen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Trindholmsgade 4, 2. sal, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt drive handel og håndværk etc.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 87 t.kr. mod et underskud på 65 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 1.279 t.kr.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende. Ultimo 2021 er der iværksat tiltag, der vil reducere selskabets omkostninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttotab	-246.560	-231.076
2	Personaleomkostninger	-125.724	-93.775
	Resultat før finansielle poster	-372.284	-324.851
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	202.400	177.100
	Finansielle indtægter	5.908	19.972
	Finansielle omkostninger	-5.001	-5.205
	Resultat før skat	-168.977	-132.984
3	Skat af årets resultat	81.692	68.050
	Årets resultat	-87.285	-64.934
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	70.000	200.000
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	120.000
	Overført resultat	-157.285	-384.934
		-87.285	-64.934

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	757.350	757.350
	Andre tilgodehavender	0	96.875
		<u>757.350</u>	<u>854.225</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>757.350</u>	<u>854.225</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	50.176	77.103
		<u>50.176</u>	<u>77.103</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	82.239	54.000
	Andre tilgodehavender	121.183	222.907
	Periodeafgrænsningsposter	37.500	49.672
		<u>240.922</u>	<u>326.579</u>
	Likvide beholdninger	<u>416.169</u>	<u>371.600</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>707.267</u>	<u>775.282</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.464.617</u></u>	<u><u>1.629.507</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.083.953	1.241.238
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>1.278.953</u>	<u>1.566.238</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	8.250	7.703
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.250</u>	<u>7.703</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.217	2.504
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	112.640	4.141
	Anden gæld	47.557	48.921
		<u>177.414</u>	<u>55.566</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>177.414</u>	<u>55.566</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.464.617</u></u>	<u><u>1.629.507</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.626.172	110.600	1.861.772
Overført via resultatdisponering	0	-264.934	200.000	-64.934
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-120.000	0	-120.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.241.238	200.000	1.566.238
Overført via resultatdisponering	0	-157.285	70.000	-87.285
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Egenkapital 31. december 2021	125.000	1.083.953	70.000	1.278.953

Selskabets anpartskapital har været uændret i de sidste 5 regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Cahoma Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens aktiviteter, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Udbytte fra dattervirksomheder indregnes på deklareringsstidspunktet.

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelser under acontoskatte-ordninger mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringsstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

kr.	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	125.500	91.650
Andre personaleomkostninger	224	2.125
	<u>125.724</u>	<u>93.775</u>
Antal ansatte på balancedagen	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-82.239	-54.000
Årets regulering af udskudt skat	547	-14.050
	<u>-81.692</u>	<u>-68.050</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Tilknyttede virksomheder			
Lite Flite	ApS	Vamdrup	55,00 %

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet, Lite Flite ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Andre økonomiske forpligtelser

Leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	2021	2020
Leasingforpligtelser	<u>50.167</u>	<u>67.599</u>

Andre økonomiske forpligtelser omfatter leasingforpligtelse med i alt 50,167 kr. og en resterende kontraktperiode på 9 mdr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Inge-Lise Holstein-Magnussen (CPR valideret)

Direktion

På vegne af: Cahoma Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-155800351667

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-05-25 15:43:56 UTC

NEM ID 

Inge-Lise Holstein-Magnussen (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Cahoma Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-155800351667

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-05-25 15:43:56 UTC

NEM ID 

Michael Vakker Maass

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267450132504

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-05-25 19:36:46 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M58HC-LEG50-OA5N8-L755A-8PVXU-IPCOF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>